
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane inženýre, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 3. 11. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2. 11. 2020, v níž 

požadujete poskytnutí následujících informací: 

Financování SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s. Veškeré uznatelné náklady, které byly předloženy za 

ročníky 18/19 a 19/20, či kalendářní rok 2019 a 2020, tj. mzdové prostředky (DPP, DPČ aj.), které jsou 

předkládány k vyúčtování a to ve tvaru: jméno, příjmení, zařazení v akademii v jednotlivé kategorii (například, 

trenér žáků, fyzioterapeut, lékař, kustod, atd.), částka za mzdové prostředky, která byla vyplacena k 31. 7. 

daného roku resp. soutěžního ročníku (tzn. 18/19, 19/20). 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

požadované informace o mzdových prostředcích a odměnách za služby poskytnutých na základě příkazních 

smluv a smluv o výkonu trenérské činnosti Vám zasíláme vyplněné v tabulkovém přehledu v příloze. Vaší žádosti 

nelze vyhovět v plném rozsahu (z důvodu ochrany osobních údajů), proto přehled neobsahuje jméno, příjmení 

a zařazení v jednotlivé kategorii. Vycházíme z toho, že na webových stránkách SK Dynamo České Budějovice 

akademie, z.s. jsou uvedeni jmenovitě členové realizačních týmů včetně jejich pracovního zařazení podle 

věkových kategorií. Tím je snadno přiřaditelné, komu náleží konkrétní mzda či odměna a případná anonymizace 

se tak míjí účinkem. Z toho důvodu bylo na neposkytnuté osobní údaje vydáno Rozhodnutí o částečném 

odmítnutí žádosti čj. KUJC 138875/2020, které Vám bylo zasláno prostřednictvím poštovní služby. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Petr Soukup       

vedoucí odboru 

 

 

Příloha 

Tabulkový přehled.pdf 

 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 3. 11. 2020  

Naše č. j.: KUJCK 138967/2020  

Sp. zn.: KHEJ 135644/2020/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 12. 11. 2020  

*KUCBX00XTD0D*
KUCBX00XTD0D 



 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Příloha č. 1 

Tabulkový přehled 

Zařazení v SK Dynamo 
České Budějovice 

akademie, z.s. 

Ročník Mzdy a odměny 
hrazené z dotace 

kraje k 31. 7. (v Kč) 

Typ smluvního ujednání 

Realizační tým – člen 1 2018/2019 174 700,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 2 2018/2019 167 800,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 3 2018/2019 5 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 4 2018/2019 40 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 5 2018/2019 205 700,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 6 2018/2019 33 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 7 2018/2019 12 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 8 2018/2019 28 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 9 2018/2019 9 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 10 2018/2019 120 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 11 2018/2019 539 605,00 pracovní smlouva 

Realizační tým - člen 12 2018/2019 270 000,00 pracovní smlouva 

Realizační tým - člen 13 2018/2019 513 313,00 pracovní smlouva 

Trenéři - člen 1 2018/2019 17 545,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 2 2018/2019 16 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 3 2018/2019 7 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 4 2018/2019 4 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 5 2018/2019 10 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 6 2018/2019 3 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 7 2018/2019 10 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 8 2018/2019 11 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 9 2018/2019 96 800,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 10 2018/2019 15 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 11 2018/2019 40 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 12 2018/2019 32 500,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 13 2018/2019 17 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 14 2018/2019 21 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 15 2018/2019 25 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 16 2018/2019 40 200,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Mzdy a odměny hrazené z dotace 
celkem - ročník 18/19 2 484 163,00   

Celkem mzdy a odměny ročník 18/19 12 840 228,52   

        
    
    
    
    



Naše č. j.: KUJCK 138967/2020 Sp. zn.: KHEJ 135644/2020/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

    

Zařazení v SK Dynamo 
České Budějovice 

akademie, z.s. 

Ročník Mzdy a odměny 
hrazené z dotace 

kraje k 31. 7. (v Kč) 

Typ smluvního ujednání 

Realizační tým - člen 1 2019/2020 39 700,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 2 2019/2020 127 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 3 2019/2020 49 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 4 2019/2020 49 000,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 5 2019/2020 192 900,00 příkazní smlouva 

Realizační tým - člen 6 2019/2020 18 000,00 smlouva o dílo 

Realizační tým - člen 7 2019/2020 361 341,00 pracovní smlouva 

Realizační tým - člen 8 2019/2020 384 863,00 pracovní smlouva 

Realizační tým - člen 9 2019/2020 18 000,00 dohoda o provedení práce 

Organizační pracovník 1 2019/2020 322 583,00 pracovní smlouva 

Organizační pracovník 2 2019/2020 248 623,00 pracovní smlouva 

Organizační pracovník 3 2019/2020 324 310,00 pracovní smlouva 

Organizační pracovník 4 2019/2020 8 000,00 dohoda o provedení práce 

Organizační pracovník 5 2019/2020 8 000,00 dohoda o provedení práce 

Trenéři - člen 1 2019/2020 57 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 2 2019/2020 24 200,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 3 2019/2020 149 120,40 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 4 2019/2020 15 000,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 5 2019/2020 50 820,00 smlouva o výkonu trenérské činnosti 

Trenéři - člen 6 2019/2020 35 140,00 dohoda o pracovní činnosti 

Trenéři - člen 7 2019/2020 13 600,00 dohoda o provedení práce 

Trenéři - člen 8 2019/2020 6 000,00 dohoda o provedení práce 

Trenéři - člen 9 2019/2020 3 500,00 dohoda o provedení práce 

Mzdy a odměny hrazené z dotace 
celkem - sezóna 19/20 2 505 700,40   

Celkem mzdy a odměny sezóna 19/20  17 435 683,48   

 

 
 


	127-Vyúčtování dotací (mzdových prostředků) pro SK Dynamo ČB akademie v letech 2019-2020
	tabulkový přehled

